
Příloha č. 1 – Kalkulace mezd pro trenéry, Slavia Praha pozemní hokej 

týmy klubu 
počet 

týmů 

počet 

trenérů 

měsíční 

odměna 

jednoho 

trenéra 

počet 

měsíců 

přípravy 

celková 

odměna 

jednoho 

trenéra 

za rok 

celková 

odměna 

trenérů 

za 

kategorii 

a rok 

benjamínci kluci + dívky do 7 

let 
2 3 5500 10 55000 165000 

benjamínci kluci + dívky do 8 

let 
2 4 5500 10 55000 220000 

přípravka kluci + dívky do 10 

let 
2 4 5000 10 50000 200000 

mladší žáci a žákyně do 12 let 2 4 5000 10 50000 200000 

starší žáci do 15 let 1 2 5000 10 50000 100000 

dorostenci do 18 let 2 4 5000 10 50000 200000 

šéftrenér pro dětí do 15 let   2 8000 10 80000 160000 

Celkem: 11 23     390000 1245000 

       celková odměna trenérů klubu za rok         1245000 

20% podíl klubu           249000 

80% žádost           996000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 – Kalkulace příspěvku na materiál, Slavia Praha pozemní hokej 

druh materiálu počet  
v 

sadě 

cena za 

kus 

nebo set 

cena 

celkem 

20% 

podíl 

klubu 

80% 

žádost 

dresy sada á 16 ks  11 16 1000 176000 35200 140800 

Funkey bag 3   7500 22500 4500 18000 

branky 2   56 910 113820 22764 91056 

sítě na branky 4   4 321 17284 3456,8 13827,2 

výstroj brankáře včetně helmy do 15 let 3   17 500 52500 10500 42000 

masky pro hráče 6 4 1 000 24000 4800 19200 

míčky pro pozemní hokej 214   150 32100 6420 25680 

konstrukce pro nácvik švihového úderu 1   7000 7000 1400 5600 

celkem:       445204 89040,8 356163,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 – Kalkulace příspěvku na sportovní prohlídky, Slavia Praha pozemní 

hokej 

věková kategorie 
ročník 

narození 
počet 

cena 

zdravotní 

prohlídky 

celkem 

20% 

podíl 

klubu 

80% 

žádost 

benjamínci kluci a dívky do 7 let 
2007 a 

mladší 
23 200 4600 920 3680 

benjamínci kluci + dívky (do 9 let) 
2005 až 

2007 
33 400 13200 2640 10560 

přípravka kluci + dívky (do 11 let) 
2003 až 

2005 
31 400 12400 2480 9920 

dětí do 11 let celkem:    87 400 30200 6040 24160 

mladší žáci a žákyně do 13 let 
2001 až 

2003 
32 750 24000 4800 19200 

starší žáci a žákyně do 15 let 
1999 až 

2001 
19 750 14250 2850 11400 

dorostenci  a dorostenky do 18 let 
1996 až 

1999 
22 750 16500 3300 13200 

mládež 11 až 18 let celkem:   73 750 54750 10950 43800 

Celkem   160   84950 16990 67960 

 


